PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2023
	№
	15

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение об Общественном совете Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об Общественном совете Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 03.11.2022 № 3193, изложив пункт 4.1 раздела 4 в редакции:

«4.1. Состав Совета формируется в количестве 15 человек. При этом 4 из которых направляются для участия в его работе Главой Боровичского муниципального района, 11 – общественными объединениями, некоммерческими организациями, указанными в пункте 3.2 настоящего Положения.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
кн